בגין מותו של המנוח בתאונת דרכים (להלן: "התאונה"), חיובו המבטחות בפיצוי היורשים. במקביל, ומכוח חברותו של המנוח ב"מקפת" (לרבות ב"ביטוח שאירים"), משלמת "מקפת" ליורשים תשלומים חודשיים (קצבת שאירים).

המבטחות טענו, מכוח החוק לתיקון דיני הנזיקין האזרחיים (הטבת נזקי גוף), התשכ"ד-1964 (להלן: חוק הטבת נזקי גוף), כי יש לנכות מסכום הפיצויים שהן משלמות בגין התאונה, את סך התשלומים להם זכאים היורשים מ"מקפת", בין היתר כדי להימנע מצב של כפל פיצוי בשל מות המנוח בתאונה, וכלשונו של סעיף 2 לאותו החוק: "גרם אדם לזולתו נזק גוף, רשאי מי שהיטיב את הנזק להפטר את הטבת הנזק מן המזיק עד כדי סכום שהמזיק היה חייב למוטב על פי כל דין בשל גרימת נזק הגוף אלמלא הוטב